

AVIS AUX MEMBRES

Nº 2016 – 051 Le 9 mai 2016

CHANGEMENT DE NOM

Brookfield Renewable Energy Partners L.P.

Par la présente, Bourse de Montréal Inc. (la Bourse) et la Corporation canadienne de compensation de produits dérivés (CDCC) informent tous les participants du marché des options sur actions qu'à l'ouverture du marché le **10 mai 2016**, le nom de l'option **Brookfield Renewable Energy Partners L.P.** (**BEP.UN**) sera changé comme suit:

Nom actuel	Brookfield Renewable Energy Partners L.P.
Nouveau Nom	Brookfield Renewable Partners L.P.
*Symbole	Inchangé
*CUSIP	Inchangé

*Ces renseignements sont fournis à titre informatif seulement. Même si tous les efforts nécessaires ont été déployés pour s'assurer de l'exactitude de ces renseignements, nous ne pouvons pas être tenus responsables de la présence de toute erreur ou omission.

Pour de plus amples informations, veuillez communiquer avec Louise Leclair, Analyste, systèmes de négociation, Opérations de marché, Bourse de Montréal Inc. au 514 871-3526. Les membres compensateurs peuvent communiquer avec la Division des opérations intégrées de la CDCC.

Glenn Goucher Président et chef de la compensation